



خواندنی

مسابقه سوار کاری، ویژه پولدارترین دختران جهان!

LOS ANGELES

برگزاری یک مسابقه پرش با اسب در فلوریدای آمریکا شاید از لحاظ خبری هیجان انگیز نباشد؛ اما وقتی بدانیم تمامی شرکت کنندگان این مسابقه دختران بزرگترین مولتی میلیاردها و شخصیت‌های مشهور جهان هستند اوضاع فرق می‌کند.

به گزارش جام جم آنلاین، دختر ارشد اسپیلبرگ کارگردان شهیر هالیوود، دختر استیو جابز فقید و چند دختر شخصیت‌های مشهور دنیا و اعضای خانواده سلطنتی موناکو در این رقابت‌ها شرکت داشتند.

قیمت اسب‌های بسیار گران‌قیمت این رقابت‌های بسیار نجومی حداقل هشت میلیون پوند تخمین زده شد. قیمت زین اسب‌های این دختران پولدار نیز حداقل چهار هزار پوند بود.

آنتینا نوه ارسطو اوناسیس مولتی میلیاردر فقید یونانی نیز در این رقابت‌ها با اسب بسیار گران‌قیمتش حضور داشت. این دختر بیش از دو میلیارد پوند ثروت دارد. آنتینا تنها بازمانده خاندان اوناسیس است.

دختر بروس اسپیلگرستون خواننده مشهور نیز از دیگر شرکت کنندگان بود. برگزاری این مسابقه که گویا در انحصار پولدارترین دختران دنیا بوده سرودهای زیادی کرده است.



به عشق همه مردان و زنان جنگ بازی کرده

مونا فرجاد از ایفای نقش در «ماهورا» می‌گوید:

شاید الان این کلمات به گونه‌ای آرمان‌گرایانه باشد، اما اگر برای لحظه‌ای خودمان را به جای آن آدم‌ها تصور کنیم بزرگی‌شان بیشتر در نظرمان می‌آید. شما در نظر بگیرید زلزله‌ای که اخیراً در تهران آمد چقدر مردم را پریشان کرد. حالا در شرایط بحرانی مانند جنگ برخی انسان‌ها از جان خودشان برای حفظ جان و ناموس و مال دیگران می‌گذرند و در ازایش هیچ نمی‌خواهند؛ بنابراین ما به ازای نقشی که من بازی کردم تمام دلیرمردان و زنان ایرانی هستیم.

شما در آثار مختلف توانسته‌اید شمایل یک دختر مدرن امروزی را خیلی باورپذیر ارائه کنید. چطور و با چه فن و روشی موفق به این کار شدید؟

آنچه من تا امروز یاد گرفتم این است که ما باید زیاد ببینیم و زیاد یاد بگیریم و دانش و اندوخته محیطی‌مان را بالا ببریم تا وقتی خواستیم نقشی را با ویژگی‌های خاصی بازی کنیم از آن اندوخته‌ها استفاده ببریم. بالاخره من دختری هستم که در جامعه مدرن امروزی زندگی می‌کنم و به انسان‌های بهروز و فناوری شهری دسترسی دارم و به همین دلیل بازی در نقش یک آدم امروزی برایم خیلی سخت نیست، اما اینکه چقدر نقش‌هایم باورپذیر باشد را مخاطب است که باید تشخیص دهد. به نظر مهم این است؛ وقتی در قالب هر نقشی قرار می‌گیرم مخاطب آن را باور کند.

خصوصیات رفتاری و اخلاقی شما روی بازی‌تان هم تأثیر دارد؟

بله. به‌رحال خصوصیات فردی و اخلاقی هر فردی در نقشش تأثیرگذار است. چون من هر نقشی را که در نهایت بازی کنم بالاخره فیلتری دارد به نام خصوصیات فردی خودم و اینکه من به‌عنوان مونا فرجاد با این خصوصیتی که دارم اگر در چنین شرایط و خانوادگی بودم چه واکنشی را از خودم بروز می‌دادم. من در وهله اول این حالت را برای خودم ترسیم می‌کنم و بعد به این می‌رسم که چطور از من واقعی خودم دور شوم و به نقش موردنظر برسم.

حمید زرگرزاد، کارگردان پیشنهادپذیری بودند و آیا خودتان هم به نقش چیزی اضافه کردید؟

آقای زرگرزاد انسان انعطاف‌پذیر و پذیرایی بودند و مانند برخی دوستان نویسنده و کارگردان تعصبات عجیبی نسبت به کار نداشتند و هر آنچه در راستای بهتر شدن فیلم بود، اعمال می‌کردند. ما زمان پیش‌تولید آنچه می‌شد را به آقای زرگرزاد پیشنهاد می‌دادیم و ایشان قبول می‌کردند، اما در طول دوران فیلم‌برداری به‌قدری شرایط جوی جنوب (ریزگردها، آب‌وهوا و...) به لحاظ فیلم‌برداری سخت بود که ترجیح می‌دادیم همه چیز همانطور که هست، جلو برود.

به نظرتان آیا با بازیگری می‌شود بین مردم سلیقه‌سازی کرد؟

به‌طور کلی یک بازی خوب در یک فیلم یا در یک سریال چنانچه الگوی خوبی باشد در جامعه تأثیرگذاری خود را دارد. البته این الگو می‌تواند از جنبه‌ای بد هم باشد. چون بعضی مواقع انسان وقتی بدی‌ها را می‌بیند یاد می‌گیرد که نباید بدی کند و از بدی به خوبی می‌رسد.

با توجه به اینکه در مدیوم‌های مختلف تلویزیون و تئاتر مشغول هستید آیا به مرزبندی میان این مدیوم‌ها اعتقادی دارید؟

به نظرم تفاوتی وجود ندارد. البته به‌عنوان مثال بازی در تئاتر جزئیات بیشتری مثل کنترل قدرت و حجم صدا و... را می‌طلبد که در سینما و تلویزیون این ویژگی‌ها به شکل دیگری بروز می‌کند و در نتیجه آنکه بازیگر باید شیوه بازی در مدیوم‌های مختلف را بشناسد. در مجموع به نظرم در زمانی بازیگران مدیوم‌های مختلف را از هم تفکیک می‌کردند، اما الان آن دوره گذشته و یک واقع‌گرایی در بازی‌ها به وجود آمده که مرزبندی را برنمی‌تابد.

امروز شما

فرودین

امروز دورهمی‌هایی که با دوستانتان دارید ممکن است زیاد باب میلان نباشند و باعث ایجاد فشار روانی به شما شوند.

اردبیهشت

امروز یک نفر از نزدیکانتان نشانه‌هایی را در وجود خود مشاهده می‌کند که باعث نگرانی او و شاید هم شما شده‌اند. مراجعه به دکتر مسلماً هیچ ضرری نخواهد داشت و باعث می‌شود که خیال هر دویتان راحت شود.

خرداد

فعالیت‌های گروهی امروزی برای شما چندان خوشایند نخواهند بود. بحث‌های هیجانی خیلی سریع تبدیل به جدال‌های همراه با عصبانیت خواهند شد و این برای روحیه حساس شما اصلاً خوب نیست.

تیر

امروز یکی از اهالی خانه و یا یک نفر از دوستان نزدیکانتان درحال و هوای عجیبی به سر می‌برد که باعث نگرانی شما شده است. این شخص به‌احتمال زیاد اخباری شنیده است که برایش چندان خوشایند نبوده‌اند.

مرداد

امروز تلاش برای برقراری ارتباط با افرادی که خارج از کشور و یا در شهرهای دور دست هستند با مشکل مواجه خواهد بود. فناوری مدرنی که حالا دیگر برایتان خیلی ساده و پیش‌پاافتاده شده است امروز به مشکل برخورد و نمی‌توانید به راحتی همیشه از آن استفاده کنید.

شهریور

امروز دستگاه‌ها و وسایلی که در ارتباط با انتقالات پولی هستند، مانند دستگاه‌های خودپرداز، سیستم‌های تلفنی و یا پایگاه‌های اینترنتی بانک‌های مختلف، به‌خوبی کار نمی‌کنند و در صورتی که سعی در استفاده از آن‌ها داشته باشید به مشکل بر خواهید خورد.

مهر

امروز روز بسیار خوبی برای اینکه کمی وقت به خودتان هدیه بدهید خواهد بود! ارتباط با دیگران، هرچقدر هم که برایتان عزیز باشند زیاد خوب پیش نخواهد رفت و دیگران به نظر تان خیلی عصبی و بی‌قرار شده‌اند و نمی‌شود رفتارهایشان را پیش‌بینی کرد.

آبان

امروز شما سعی در یادگیری چیزی دارید که با فناوری مدرن در ارتباط است و شاید هم به کامپیوتر مربوط شود. مبحثی که سعی در یادگیری آن دارید هر چه که باشد برای شما بسیار پیچیده و غیرقابل درک به نظر خواهد رسید.

آذر

امروز همه چیز خیلی عجیب‌وغریب به نظر می‌رسد. موجی از اطلاعات و اخبار مختلف از طریق روزنامه، اینترنت و شبکه‌های اجتماعی به‌سوی شما روانه شده است که برایتان بسیار عجیب به نظر می‌رسد.

دی

امروز شایعاتی در جریان هستند که نگرانی‌هایی را به وجود آورده‌اند. برخی از دوستان و یا همکارانتان به سراغ شما خواهند آمد و یا با شما تماس خواهند گرفت تا در مورد این موضوع با شما صحبت کنند.

بهمن

خبرهای عجیب‌وغریبی که از طریق اینترنت و شبکه‌های اجتماعی مختلف به گوش شما رسیده‌اند دارند با سرعت برق بین همه‌ی مردم پخش می‌شوند و نگرانی و تنش زیادی را به وجود می‌آورند.

اسفند

برخی اخبار ناراحت‌کننده در رابطه با مسائل اقتصادی کشور و دنیا باعث شده‌اند که شما و اطرافیانان نگران آینده‌ی خود و آنچه در این شرایط برایتان پیش خواهد آمد بشوید.

از نگاه دوربین

یک روز زمستانی در کازرون

عکاس: محمدرضا نوکام



جمشید مشایخی از بیمارستان مرخص شد

همسر جمشید مشایخی گفت: این هنرمند از بیمارستان مرخص شد و اکنون در منزل استراحت می‌کند.

به گزارش جام جم آنلاین، گیتی رثوفی همسر جمشید مشایخی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران در خصوص آخرین وضعیت جسمانی این هنرمند گفت: جمشید مشایخی از بیمارستان مرخص شد. الحمدالله

حالش خوب است و فعلاً نیاز به استراحت کامل دارد. گفتنی است: جمشید مشایخی بیش از دو هفته به دلیل جراحی در بیمارستان بستری بود. در این مدت اهالی هنر و ورزش از وی عیادت کردند و قبل از ترخیص، محمدعلی کشاورز با مشایخی دیدار کرد.